noviembre de 2025, se llevará a cabo en el Teatro Municipal de Lima, sito en jirón Ica 
377, distrito de Cercado de Lima provincia y departamento de Lima, con un aforo 
habilitado para 1133 personas, Tiene dentro de su tarifario como precio Platinum – 1er 
Nivel el costo de S/ 364.00 (trescientos sesenta y cuatro y 00/100 Soles) en tarifa 
regular y S/ 312.70 (trescientos doce y 70/100 Soles) en tarifa El Comercio; 
como precio Platea – 1er Nivel el costo de S/ 268.00 (doscientos sesenta y ocho y 
00/100 Soles) en tarifa regular y S/ 230.20 (doscientos treinta y 20/100 Soles) en tarifa 
El Comercio; como precio Palco Bajo – 1er Nivel (4 asientos) el costo de S/ 286.00 
(doscientos ochenta y seis y 00/100 Soles) en tarifa regular y S/ 245.50 (doscientos 
cuarenta y cinco y 50/100 Soles) en tarifa El Comercio; 
como precio Palco Alto – 2do Nivel (5 asientos) el costo de S/ 286.00 (doscientos 
ochenta y seis y 00/100 Soles) en tarifa regular y S/ 245.50 (doscientos cuarenta y 
cinco y 50/100 Soles) en tarifa El Comercio; como precio Palco Avant Scene – 2do 
Nivel (5 asientos) el costo de S/ 286.00 (doscientos ochenta y seis y 00/100 Soles) en 
tarifa regular y S/ 245.50 (doscientos cuarenta y cinco y 50/100 Soles) en tarifa El 
Comercio; como precio Palco Avant Scene – 3er Nivel (3 asientos) el costo de S/ 
286.00 (doscientos ochenta y seis y 00/100 Soles) en tarifa regular y S/ 245.50 
(doscientos cuarenta y cinco y 50/100 Soles) en tarifa El Comercio; como precio 
Galería Central – 3er Nivel el costo de S/ 143.00 (ciento cuarenta y tres y 00/100 
Soles) en tarifa regular y S/ 122.75 (ciento veintidós y 75/100 Soles) en tarifa El 
Comercio; como precio Galería – 3er Nivel el costo de S/ 116.00 (ciento dieciséis y 
00/100 Soles) en tarifa regular y S/ 99.80 (noventa y nueve y 80/100 Soles) en tarifa El 

Comercio; como precio Galería Sillas – 3er Nivel el costo de S/ 96.00 (noventa y seis y 
00/100 Soles) en tarifa regular y S/ 82.50 (ochenta y dos y 50/100 Soles) en tarifa El 
Comercio; como precio Cazuela Central – 4to Nivel el costo de S/ 105.00 (ciento cinco 
y 00/100 Soles) en tarifa regular y S/ 90.15 (noventa y 15/100 Soles) en tarifa El 
Comercio; como precio Cazuela Visibilidad Parcial – 4to Nivel el costo de S/ 71.50 
(setenta y uno y 50/100 Soles) en tarifa regular y S/ 61.38 (sesenta y uno y 38/100